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Deneminacion de las Deudas

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Institucienes de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieres Internacionales
Deuds Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo
Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito

Titulos y Valores

Arrendamientes Financieros

Deuda Externa
Organismes Financieres Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientes Financieros

Subtotal Largo Plazo
Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

Gobierno del Estado de Coahuila de Zaragoza
Secretaria de Finanzas
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 1 de abril al 30 de junio de 2020
Cifras en Pesos

Moneda de Institucién o Fais
Contratacion Acreedor

Salde Inicial del Periodo

$943,569,423.40
$0.00
30,00
$943,569,423.40

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$943,569,422.40

$36,427 088,358.48
$0.00
$0.00

£36,427,098,368.48

$0.00

$0.00

30.00

$0.00

$0.00
$36,427,098,368.48
$4,205,952,307.47

$41,576,620,099.35

Bajo protesta de decir verdad declaﬁamos gue los Sstados Financieros v sus notas, son razonablemente correctos v s$on responsabllidad del emisor

LIC. BLAS JOS
Secretari

/\

Salde Final del Periodo

$6546,655,098.26
$0.00
$0.00
$646,655,098.26

$0.00
$0.00
$0.00
30.00
$0.00
5646,685,098.26

$36,408,112,947.68
$0,00
$0.00
$36,409,112,947.66

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

£0.00
$36,409,112,947.66
$4,753,505,920.45

$41,809,273,966,37

ES DAVILA LIC. XAVIER/ALAIN HERRERA ARROYO
Subsecratario de Egresos v Administracion




